TV Bargau 1902 e.V.

— Mitgliedsbeitrage —

Jahrliche TV - Mitgliedsbeitrage:

Kinder und Jugendliche (vis 18 jahre)
Schiiler und Studenten (nur auf Antrag)
Erwachsene

Familie (einschl. aller Kinder bis 18 Jahre)

Rentner (nur auf Antrag —ab dem 65. Geburtstag)

Jahrliche Tennis - Mitgliedsbeitrage:

Einzelmitglied
Partner / Familien
Jugendliche

Schiiler (bis 16 Jahre)

€ 50,00

€ 50,00
€ 70,00
€ 120,00

€ 50,00

€ 75,00
€ 125,00
€ 40,00

€ 25,00



